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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No.RHU.SP.105.2018

REALIZACION DEL CURSO DE SOPORTE VITAL AVANZADO PARA 32 FUNCIONARIOS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTA
HABILIDADES Y DESTREZAS NECESARIAS PARA RECONOCER SITUCAIONES CLINICAS QUE INDIQUEN INESTABILIDAD HEMODINAMI

AVANZADO, DE ACUERDO A LA PALICACION DE LINEAMIENTOS INTERNACIONALES ACTUALIZADOS

L DE NARINO CON EL FIN DE QUE LOS PROFESIONALES DE LA SALUD MEJOREN Y ACTUALICEN
CA'Y PROCURAR EL ADECUADO MANEJO DE REANIMACION MEDIANTE APOYO VITAL BASICO Y

VERIFICACION DE REQUISITOS

Aceptacién del
Certificado Fotocopia Cedula Certificado de NO No se encuentra certificado documento
Carta de Existencia y de Ciudadania Antecedentes encontrarse incurso reportado en el Registro Unica seguridad soclal y ANJUR.-001
PROPONENTE presentacion Rep i6n Representante disciplinarios en inhabilidades o registro nacional de | Tributario (RUT) pago aportes Formulario Certificado
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades | medidas correctivas parafiscales SARLAFT cuenta bancaria
para Contratar
UNIVERSIDAD MARIANA CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE
OBSERVACIONES:

UNIVERSIDAD MARIANA NO CUMPLE con los requisitos de capacidad juridica pues no anexa a su oferta: certificado de existencia y representacion legal, fotocopia cedula de ciudadania del representante legal, antecedentes penales, fiscales y disciplinarios,
certificado de no encontrarse incurso en inhabilidades e incompatibilidades para contratar, registro dnico tributario, certificado de pago de aportes a seguridad social integral, aceptacion del documento ANJUR.001, formulario SARLAFT diligenciado y certificado
de cuenta bancaria.
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